Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^v [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 *postulatur* (ob) aliqua 3 hii Φ^a PM 6 subiacere RPDY, corr. D^m 7 et om. Φ^ac , corr. D 8 ab om. Φ^a agmini RPM domine Y 9 tanos B tanonos N 10 exposita sunt Φ^a 12 et¹ om. Φ^ac , corr. D 13 hac Y hæc CV om. Φ^ac alieni om. Φ^a 14 concordor Φ^a 15 magnæ Φ^ac , corr. D^m hermopolitano N 18 his om. Φ^ac , corr. D 20 anathasius NY burisiadæ Φ^a siburide M siburidiæ PD, corr. D^m 21/22 super eos Φ^v D^m superius Φ^ac 23 fotinos R phoutius D teuchirenæ VY theuacirenæ C teucherenæ Φ^a M theocerenæ D theocerinæ P ea om. Φ^ac , corr. D 25/26 et—sunt om. Φ^ac , corr. D^m 27 theofilus RN concordor Φ^a V^{corr} profiteor Φ^ac , corr. D^m 28 a sc̄a BNCVD^{corr}, corr. V 31 damnationi B damnationem P

1/2 spiritualibus M 2 et octo om. M 3 numero PM 4 doryliorum P 5 adquiessenti D retractare D 7 metropolim M in hoc P eos esse D 11 ephesia hac D 13 sc̄o Φ^c 15 cennadius V hæc eadem] in ea de M 16 decensoris CV, corr. V damnationem P quondam] quod CV, corr. V 17 esse hos D esse P 18 cyrrus DV 19 damnationem Φ^c quod CV, corr. V 21 his quæ D 24 decernens M factam ab eis M factum CV, corr. V 29 et om. P 30 parmeius D pameius CV

- 1059 SOSIAS $\overline{\text{EPS}}$ SOZVSAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Quæ definita sunt a sanctis patribus super damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum, iusta cognoscens his et ego concors efficior.
- 1060 \parallel THEODVLVS \parallel $\overline{\text{EPS}}$ TISILENAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: \parallel Expedisset \parallel Flauiano et Eusebio 4 quondam episcopis, si nati non fuissent, sed mola asinaria suspendi circa colla eorum Mt. 18, 6 et in \parallel mare \parallel proici, quoniam scandalizauerunt animas simplices. et propter hoc concors efficior in damnatione eorum tamquam qui præuaricati sunt definitiones sanctorum patrum in Nicæa et in Epheso ante hoc congregatorum.
- 1061 THEODORVS $\overline{\text{EPS}}$ \parallel BARCINAE \parallel CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Hæc eadem et ego habeo dicere et agere et sapere quæ \parallel placuerunt \parallel sancto huic conuentui, et \parallel in \parallel his consentio et 10 \parallel concordo \parallel super damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum.
- 1062 RVFVS $\overline{\text{EPS}}$ CYRINENSIS $\overline{\text{D}}$: Flauianus et Eusebius quondam episcopi sibimet ipsis causa damnationis effecti sunt, qui sanctorum patrum dogmata ausi sunt retrac- 15 tare. et ego igitur consentio et concordo in eorum damnatione, quæ a sancta et magna hac synodo promulgata est.
- 1063 ZENON EPS \parallel RINOCORVRENSIS \parallel CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Licet seuera \parallel et \parallel omni tristitia plena et amarissimis lacrimis digna aduersus quondam episcopos a sancta \parallel et magna hac \parallel synodo sententia prolata sit, uerumtamen propter multam iniquitatem et impietatem impii Eusebii et seducti eius insania et cæcitate Flauiani, sicut hæc monu- 20 mentorum lectio manifestat, sequentes \parallel compassionis \parallel et fraternæ caritatis \parallel iura \parallel 20 congemescens consentimus aduersus eos promulgato iusto iudicio.
- 1064 LVCIVS $\overline{\text{EPS}}$ ZYGRENÆ CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Flauianum et Eusebium quondam episcopos conuictos in præuaricatione eorum quæ in Nicæa et quæ in Epheso a sanctis patribus \parallel pridem congregatis \parallel definita sunt, condemno et ego secundum statuta \parallel totius \parallel huius sancti concilii. 25
- 1065 AVXONIVS $\overline{\text{EPS}}$ \parallel SEBENYTENÆ \parallel CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Licet lacrimis digna sit quæ ad- uersus Flauianum et Eusebium sententia prolata est (oportet enim nos iuxta con- passionis legem \parallel contristari \parallel et repleti mæstitia), attamen sequens et ego sanctum hoc et uniuersale concilium consentio his quæ aduersus eos definita sunt.
- 1066 \parallel ISAAC \parallel $\overline{\text{EPS}}$ \parallel TAVENÆ \parallel CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Contra semet ipsos Flauianus et Euse- 30 bius quondam episcopi elicuerunt sententiam quantum \parallel in \parallel gestis quæ in Nicæno et in hac ciuitate collecto concilio acta sunt, intellegitur, tantorum congregatorum

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 4 theodolus $\Phi^{ac}Y$ expedisset $CD^{m\epsilon}$ expedisse Y prodesset $\Phi^{ac}V^{corr}$
 5 suspendendi BN subpendi CV 6 mari $\Phi^{ac}Y$ 9 barchæ D , $corr.$ $D^{m\epsilon}$ bartenæ Φ^aPV^{corr}
 barchenæ M 10 placuit Φ^{ac} in $om.$ Φ^{ac} , $corr.$ D 11 concordor Φ^a 16 rinocourensium ciuitatis
 Φ^a ciuitatis [$add.$ D^{corr}] rinocourensium D rinocourensium ciuitatis M rinocourensium ciu P et $om.$ Φ^a
 17/18 hac [hæc RN] et magna Φ^a et magna PD , $corr.$ D 18 prolata sententia BN 20 con-
 passionem RP compassionem B compassionem N iure [iure et P] $\Phi^{ac}V^{corr}$ 23 præuaricationem Φ^a
 24 pridem [per idem $CVDM^{m\epsilon}$] congregatis [congregati Y] $\Phi^rD^{m\epsilon}$ $om.$ Φ^{ac} totius $om.$ Φ^{ac} 26 seben-
 nuntinæ Φ^a sebenuntinæ DM ebennuntinæ P 28 tristari Φ^{ac} , $corr.$ D 29 uniuersalem BN
 30 isac Φ^a tabubenæ Φ^a tabenenæ D tabene M 31 in¹ Φ^r ex Φ^{ac} gentis N nicheo BN
 1 sozosa D sozora P 2 quod C 4 thisilinæ D 5 molam [mola Y] asinariam DY
 collum D collo CV , $corr.$ V 7 sint D definitionem D 8 patrum qui PD 11 dam-
 nationem P quod C 12 $\overline{\text{eps}}$ $om.$ M carinensis M 14 et¹ $om.$ P 15 hac $om.$ P
 16 seuera] res uera Φ^c , $corr.$ $D^{m\epsilon}$ 17 amarissima M 18/19 impietatem et iniquitatem M 19 et¹
 $om.$ D insanix cæcitate et P 20 sequens P in fraternæ Φ^c 21 aduersus eos] $\overline{\text{u}}\overline{\text{r}}\overline{\text{o}}$ D , $corr.$ $D^{m\epsilon}$
 22 zigrenæ D zygrine PM tigenæ V 23 quæ²] qui CV , $corr.$ V 26 ausonius P 27 sit
 PMY nos $om.$ P 27/28 cõpcessionis CV , $corr.$ V 28 lege P 31 quod C 32 collecti P

episcoporum, praesente eis et sancto spiritu, ex eo quod praearicati sunt ea quae illo tempore gesta sunt. consequens est ergo secundum uoces || religiosissimorum || patrum alienos eos esse ab omni sacerdotali ordine.

- 1067** PHILOCALVS EP̄S || ZAGYLAE || CIVITATIS D̄: Lectis synodalibus formis quae a sanctis patribus de catholica fide statuta sunt, cognouimus || ex his || quae nunc prolata 5 et || relecta || sunt || monumentis || Flauianum et Eusebium quondam episcopos retractantes ea quae bene sunt placita sanctis patribus. ideo et ego consentio in || eorum || damnationem secundum || ea || quae ab hac sancta synodo ordinata sunt.
- 1068** ESAIAS EP̄S HERMVPOLIS MINORIS CIVITATIS D̄: Aduersus se ipsos Eusebius et Flauianus secundum quod ex gestorum serie ostenditur, protulerunt sententiam, quia 10 post definitionem sancti et uniuersalis, id est Nicæni concilii et Ephesii alteram fidem exponere ausi sunt, inferentes sibimet ipsis increpationes quae in praecedentibus sanctis conciliis definitae sunt, et praesenti hac sancta et uniuersali synodo eos || dam-nante || sanctis definitionibus eorum concors efficior.
- 1069** BARSVMAS PBR ET ARCHIMANDRITA || INTERPRETANTE || SE EVSEBIO MONACHO D̄: 15 Et ego sequens sanctos patres qui in Nicæa conuenerunt et qui in Epheso || prius, || nunc uero uestram sanctitatem, Flauianum quondam Constantinopolitanæ ciuitatis episcopum et Eusebium damnatos a uobis damnatos habeo sciens quae a uestra sanctitate acta sunt, secundum dei timorem esse confecta.
- 1070** I Dioscorus episcopus Alexandriae definiens suscripsi 20
 II Iuuenalis episcopus Hierusolymorum definiens suscripsi
 III Domnus episcopus Antiochenæ ciuitatis definiens suscripsi
 IIII Stephanus episcopus Ephesi definiens suscripsi
 V Thalassius episcopus Cæsariæ Cappadociae definiens suscripsi
 VI Eusebius misericordia dei episcopus || metropolis Ancyrae || definiens suscripsi 25
 VII Iohannes episcopus Sebastiae definiens suscripsi
 VIII Cyrus || minimus || episcopus Aphrodisiadæ metropolis sanctæ || dei || ecclesiae definiens suscripsi
 VIIII Erasistratus episcopus Corinthi sanctæ || dei || ecclesiae definiens suscripsi